
Rozkład jazdy autobusów szkolnych dla klas VIII 

 w dniach 17-19.03.2021 r. 

KURS PORANNY 

Autobus I 

  

L.P. MIEJSCOWOŚĆ PRZYSTANEK GODZINA 
 

1.  Przeworno Szkoła 8:07 

2.  Rożnów Przystanek II 8:12 

3.  Rożnów  Przystanek I 8:14 

4.  Karnków Przystanek 8:19 

5.  Samborowice Przystanek 8:29 

6.  Jagielno Przystanek  8:36 

7.  Cierpice Przystanek 8:43 

8.  Przeworno Szkoła 8:46 
    

Autobus II 

 

Autobus III 

 

 

L.P. MIEJSCOWOŚĆ PRZYSTANEK GODZINA 

  

1.  Przeworno Szkoła 8:09 

2.  Jegłowa  Przystanek I 8:19 

3.  Jegłowa  Przystanek II 8:21 

4.  Kaszówka Rozstaj dróg 8:24 

5.  Krzywina Przystanek 8:29 

6.  Strużyna Przystanek 8:40 

7.  Przeworno Szkoła 8:45 

Lp. MIEJSCOWOŚĆ PRZYSTANEK GODZINA 
 

1.  Przeworno Szkoła 8:17 

2.  Dzierzkowa  Przystanek 8:21 

3.  Dobroszów Przystanek  8:26 

4.  Romanów  Przystanek 8:28 

5.  Pogroda Przystanek  8:35 

6.  Miłocice Przystanek przy trasie Romanów-
Przeworno 

8:40 

7.  Przeworno Szkoła 8:45 



KURS POPOŁUDNIOWY: 

17-18.03.2021 r. 

Autobus I 

L.P MIEJSCOWOŚĆ PRZYSTANEK GODZINA 
 

1.  Przeworno Szkoła 11:30 

2.  Rożnów Przystanek II 11:35 

3.  Rożnów  Przystanek I 11:37 

4.  Karnków Przystanek 11:42 

5.  Samborowice Przystanek 11:52 

6.  Jagielno  Przystanek  11:59 

7.  Cierpice Przystanek 12:06 

8.  Przeworno Szkoła 12:09 

 

    

Autobus II 

Lp. MIEJSCOWOŚĆ PRZYSTANEK GODZINA 

 

1.  Przeworno Szkoła 11:30 
2.  Strużyna Przystanek 11:35 
3.  Kaszówka Rozstaj dróg  11:52 
4.  Jegłowa Przystanek  II 11:55 
5.  Jegłowa Przystanek  I 11:57 
6.  Krzywina Przystanek PKS 12:00 
7.  Przeworno Szkoła 12:05 

 

Autobus III 

L.P. MIEJSCOWOŚĆ PRZYSTANEK GODZINA 

Kurs I  

1.  Przeworno Szkoła 11:30 

2.  Miłocice Przystanek przy trasie Romanów-
Przeworno 

11:35 

3.  Pogroda Przystanek 11:40 

4.  Romanów Przystanek 11:47 

5.  Dobroszów Przystanek 11:49 

6.  Dzierzkowa Przystanek 11:54 

7.  Przeworno Szkoła 11:58 

 

 

 



 KURS POPOŁUDNIOWY: 

19.03.2021 r. 

 

Autobus I 

L.P MIEJSCOWOŚĆ PRZYSTANEK GODZINA 
 

9.  Przeworno Szkoła 11:00 

10.  Rożnów Przystanek II 11:05 

11.  Rożnów  Przystanek I 11:07 

12.  Karnków Przystanek 11:12 

13.  Samborowice Przystanek 11:22 

14.  Jagielno  Przystanek  11:29 

15.  Cierpice Przystanek 11:36 

16.  Przeworno Szkoła 11:39 

 

    

Autobus II 

Lp. MIEJSCOWOŚĆ PRZYSTANEK GODZINA 

 

8.  Przeworno Szkoła 11:00 
9.  Strużyna Przystanek 11:05 
10.  Kaszówka Rozstaj dróg  11:22 
11.  Jegłowa Przystanek  II 11:25 
12.  Jegłowa Przystanek  I 11:27 
13.  Krzywina Przystanek PKS 11:30 
14.  Przeworno Szkoła 11:35 

 

Autobus III 

L.P. MIEJSCOWOŚĆ PRZYSTANEK GODZINA 

Kurs I  

8.  Przeworno Szkoła 11:00 

9.  Miłocice Przystanek przy trasie Romanów-
Przeworno 

11:05 

10.  Pogroda Przystanek 11:10 

11.  Romanów Przystanek 11:17 

12.  Dobroszów Przystanek 11:19 

13.  Dzierzkowa Przystanek 11:24 

14.  Przeworno Szkoła 11:28 
 


